
學校名稱：

科組名稱：

招生性別：

 / 

備取人數： 

列印頁數： 

公告日期： 

正備取 正備取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

173306 基隆市立安樂高級中學

101 普通科(日間上課)

不限

准考證號 准考證號

104022234

104012237

104021939

104022102

104012235

104020720

104031908

104031126

104012606

104011507

104021513

104010202

104021636

104021219

104020726

104011712

104010220

104021132

104012227

104021442

基隆市109學年度公私立高級中等學校優先免試入學錄取榜單

姓名 姓名

方○詣

王○涵

王○安

朱○涵

何○慈

余○翔

余○菲

吳○安

吳○恆

呂○廷

李○蓁

李○賢

李○晟

沈○暐

阮○洋

林○涵

林○諺

林○勲

林○辰

林○晴

(依姓名排序)

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

104010622

104030424

104012011

104021101

104020230

104011713

104022011

104010342

104021912

104021702

104021704

104021506

104021205

104020905

104021416

104021914

104020907

104022539

104021618

104022619

林○俽

林○安

林○晶

金○翔

柯○莎

柳○妤

洪○雯

徐○育

徐○軒

張○宇

張○祐

張○瑄

曹○維

曹○珉

莊○曄

莊○恩

許○菱

許○媗

許○婷

連○愷

72

1

109/06/12

2

錄取人數：



學校名稱：

科組名稱：

招生性別：

 / 

備取人數： 

列印頁數： 

公告日期： 

正備取 正備取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

173306 基隆市立安樂高級中學

101 普通科(日間上課)

不限

准考證號 准考證號

104022108

104022030

104022134

104012217

104022034

104011722

104011717

104030934

104011728

104022232

104021922

104021138

104011718

104030304

104030640

104012223

104031228

104030620

104030434

104022010

基隆市109學年度公私立高級中等學校優先免試入學錄取榜單

姓名 姓名

郭○妤

陳○皓

陳○盛

陳○詩

陳○文

陳○蓁

湯○怜

黃○玲

黃○萱

黃○綺

楊○丞

葉○辰

詹○涵

詹○賢

詹○翰

詹○佳

廖○韵

劉○儀

歐○成

潘○妤

(依姓名排序)

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

正取

104020338

104021430

104022202

104011807

104021003

104011919

104022228

104021029

104021438

104012611

104011636

104021141

蔡○恩

蔡○庭

蔡○晏

鄭○揚

鄭○辰

鄭○宜

賴○均

賴○文

謝○任

簡○庭

蘇○皓

蘇○育

72

2

109/06/12

2

錄取人數：


