## 基隆市109學年度公私立高級中等學校優先免試入學錄取榜單

學校名稱:173306 基隆市立安樂高級中學

科組名稱:101 普通科(日間上課)

切止从则。不即 (优州夕州方)

招生性別:不限			(依姓名排序) 公告日期:		公告日期: 109/06/12	109/06/12	
正備取	准考證號	姓名	正備取	准考證號	姓名		
正取	104022234	方○詣	正取	104010622	林〇俽		
正取	104012237	王〇涵	正取	104030424	林〇安		
正取	104021939	王〇安	正取	104012011	林〇晶		
正取	104022102	朱○涵	正取	104021101	金〇翔		
正取	104012235	何〇慈	正取	104020230	柯〇莎		
正取	104020720	余○翔	正取	104011713	柳〇好		
正取	104031908	余○菲	正取	104022011	洪○雯		
正取	104031126	吳○安	正取	104010342	徐〇育		
正取	104012606	吳○恆	正取	104021912	徐○軒		
正取	104011507	呂〇廷	正取	104021702	張〇宇		
正取	104021513	李〇蓁	正取	104021704	張○祐		
正取	104010202	李〇賢	正取	104021506	張〇瑄		
正取	104021636	李○晟	正取	104021205	曹○維		
正取	104021219	沈〇暐	正取	104020905	曹○珉		
正取	104020726	阮〇洋	正取	104021416	莊○曄		
正取	104011712	林○涵	正取	104021914	莊○恩		
正取	104010220	林○諺	正取	104020907	許○菱		
正取	104021132	林〇勲	正取	104022539	許○媗		
正取	104012227	林○辰	正取	104021618	許○婷		
正取	104021442	林〇晴	正取	104022619	連○愷		

## 基隆市109學年度公私立高級中等學校優先免試入學錄取榜單

學校名稱:173306 基隆市立安樂高級中學

科組名稱:101 普通科(日間上課)

招生性別: 不限 (依姓名排序)

招生性別・小瓜			(似姓石排行)		于学校景先系统 公告日期· 100/00/12	
正備取	准考證號	姓名	正備取	准考證號	姓名	
正取	104022108	郭○好	正取	104020338	蔡○恩	
正取	104022030	陳○皓	正取	104021430	蔡○庭	
正取	104022134	陳○盛	正取	104022202	蔡○晏	
正取	104012217	陳○詩	正取	104011807	鄭○揚	
正取	104022034	<b>陳</b> ○文	正取	104021003	鄭○辰	
正取	104011722	陳○蓁	正取	104011919	鄭○宜	
正取	104011717	湯○怜	正取	104022228	賴〇均	
正取	104030934	黄○玲	正取	104021029	賴○文	
正取	104011728	黄○萱	正取	104021438	謝○任	
正取	104022232	黄○綺	正取	104012611	簡○庭	
正取	104021922	楊○丞	正取	104011636	蘇〇皓	
正取	104021138	葉○辰	正取	104021141	蘇〇育	
正取	104011718	詹○涵				
正取	104030304	詹○賢				
正取	104030640	詹○翰				
正取	104012223	詹○佳				
正取	104031228	廖〇韵				
正取	104030620	劉○儀				
正取	104030434	歐○成				
正取	104022010	潘〇好				